VICINAIS DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO
URBANO.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 60.666,70 (sessenta mil, seiscentos e sessenta e seis reais e setenta centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão pelo parcelamento da solução para a contratação de serviços de supervisão
nas manutenções das estradas vicinais do município de Chorozinho-CE foi
fundamentada nos seguintes aspectos: